
 

 

 

Rekvizitai patvirtinti 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos  

inspekcijos prie Aplinkos ministerijos viršininko  

2016 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. 1V-77 
 

 

 
____________________________________________________________ 

(Prašymo pateikėjo (fizinio asmens) vardas, pavardė,  

asmens kodas, adresas, el. paštas, telefonas, mob. telefonas, faksas) 
 

 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos  

inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

Statybos valstybinės priežiūros skyriui 
 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI BRANDUOLINĖS ENERGETIKOS OBJEKTO 

STATINIO (-IŲ) STATYBOS UŽBAIGIMO AKTĄ  

 

20 ___ m. __________________ d.  
(data)         

 
______________ 

(vieta) 

 

 

Prašau išduoti branduolinės energetikos objekto statinio (-ių) statybos užbaigimo aktą. 

 
Pasirinkti: 

1. Naujai pastatytas (-i) statinys (-iai). 

2. Rekonstruotas (-i) statinys (-iai). 

3. Kapitališkai suremontuotas (-i) statinys (-iai). 
 

Pagrindinė naudojimo paskirtis _____________________________________________ 
 

Statybos adresas __________________________________________________________ 
 

Statytojas (užsakovas) _____________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, tel. nr., el. p.) 

 

Statybą leidžiantis dokumentas (SLD) ________________________________________ 
(pavadinimas, Nr., išdavusi institucija, išdavimo data) 

 

Statinio projektuotojas ______________________________________________________  
(juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas, kodas;  

teisę būti projektuotoju suteikiančio dokumento pavadinimas, Nr., išdavimo ir galiojimo data) 

 

__________________________________________________________________________ 
 

Statinio projekto vadovas ____________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, teisę eiti šias pareigas suteikiančio dokumento pavadinimas, Nr.,  

išdavimo ir galiojimo data) 
 

__________________________________________________________________________ 

 

 



2 

 

 

Statinio projekto vykdymo priežiūros vadovas __________________________________ 
(vardas ir pavardė, teisę eiti šias pareigas suteikiančio dokumento pavadinimas, Nr., 

išdavimo ir galiojimo data) 

__________________________________________________________________________ 

 

Rangovas ________________________________________________________________ 

             (juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas, kodas; 

teisę būti rangovu suteikiančio dokumento pavadinimas, Nr., išdavimo ir galiojimo data) 

__________________________________________________________________________ 

 

Statybos vadovas __________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, teisę eiti šias pareigas suteikiančio dokumento pavadinimas, Nr.,  

išdavimo ir galiojimo data) 

__________________________________________________________________________
  

Statybos techninis prižiūrėtojas _______________________________________________ 
(vardas ir pavardė, teisę eiti šias pareigas suteikiančio dokumento pavadinimas, Nr.,  

išdavimo ir galiojimo data) 

__________________________________________________________________________ 

 

PRIDEDAMA: 

1. Kompiuterinė laikmena su statinio projekto įrašu*. 

2. Statybą leidžiančio dokumento kopija, ___ lap (-as, -ai, -ų). 

3. Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos išvada apie BEOS atitiktį projekto 

sprendiniams, įgyvendinantiems branduolinės saugos, radiacinės saugos, fizinės saugos ir branduolinių 

medžiagų apskaitos ir kontrolės reikalavimus, įvykdžius branduolinės energetikos objekto pripažinimo 

tinkamu naudoti programą, ___ lap (-as, -ai, -ų). 

4. Dokumentų**, kurie bus pateikti BEOS komisijai, sąrašas. 

5. Statytojo (užsakovo) įgaliojimo pateikti prašymą (jei teikia įgaliotas asmuo) kopija,              __ 

lap (-as, -ai). 

 

Pastabos: 

* Statinio projektas (popierinis variantas) su žymomis, kurias sudaro žodžiai „Taip pastatyta“, 

statinio statybos vadovo ir statinio statybos techninio prižiūrėtojo vardai, pavardės ir parašai. Žymos 

„Taip pastatyta“ turi būti techninio projekto techninėse specifikacijose ir darbo projekto brėžiniuose 

arba techninio darbo projekto techninėse specifikacijose ir brėžiniuose. STR 1.05.06:2015 „Statinio 

projektavimas“ 471 punkte nurodytu atveju žymos „Taip pastatyta“ turi būti darbo projekto brėžiniuose. 

** Išvardyti STR 1.11.01:2011 „Statybos užbaigimas“ 3 priede. 
 

STATINIO (-IŲ) BENDRŲJŲ RODIKLIŲ LENTELĖ 
 

SLD punkto, 

kuriame 

nurodytas (-i) 

statinys (-iai), 

Nr. 

Bendrųjų rodiklių 

pavadinimas 
Mato vnt. 

Rodiklių reikšmės 

pagal statinio 

projektą 

pagal kadastro 

bylos duomenis 

(faktiniai) 

     

     

 

 

 
______________________                      __________________________________ 

(parašas)                                          (  vardas ir pavardė) 

 


